
2000Tir du 75ème :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

1 MSV Münschenstein49Clive A S 79 99Spichty
2 SV Liesberg44Werner A S 79 97Chételat
3 SG Fislisbach58Hansueli A S 79 97Deppeler
4 SG der Stadt Laufen49Joseph A S 79 95Gamba
5 La Baroche40Erwin V S 78 98Kunz
6 Courroux-Courcelon61Roger A S 78 98Schaller
7 FS Gerlafingen62Daniel A S 78 98Vögeli
8 Courroux-Courcelon75Fabrice A S 78 98Latscha
9 FSV Olten52René A S 78 97Fluri

10 SG Fislisbach54Hans A S 78 96Bräm
11 SG Oberwil BL46Käthi A S 78 93Rickenbach
12 SG Kleinlützel48Oswald A S 78 92Meier
13 FS Balsthal-Klus77Tanja A S 77 99Rütti
14 SV Liesberg37Charles V S 77 98Jermann
15 Boncourt41Michel A S 77 98Berberat
16 St-Ursanne56Xavier A S 77 98Seuret
17 Delémont-Ville34Edmond V S 77 97Laurent
18 Vicques46Anne A S 77 97Kottelat
19 SG Madiswil58Konrad A S 77 97Repond
20 FSV Niederbuchsiten55Simon A S 77 96Berger
21 SG Kleinlützel59Timo A S 77 95Dreier
22 SC Aesch38Karl V S 77 94Rebmann
23 Petit-Val Sornetan69Jean-Vincent A S 77 94Rätz
24 Courrendlin76Céline A S 77 94Seuret
25 SV Balsthal-Klus54Rudolf A S 77 93Bloch
26 Moutier-Campagne58Marcel A S 77 93Béchir
27 SG Oberwil BL60Martin A S 77 93Kilcher
28 BSG Matzendorf63Anton A S 77 93Meister
29 FSV Niederbuchsiten81Michael J S 77 93Zaugg
30 SG Büsserach47Josef A S 77 92Christ
31 SV Balsthal-Klus54Rolf A S 77 92Kaiser
32 SC Aesch35Armand V S 77 91Cueni
33 SG Kleinlützel63Fabian A S 76 100Dreier
34 SG Büsserach47René A S 76 99Laffer
35 SG Brislach52Werner A S 76 99Hediger
36 SG Madiswil54Christian A S 76 98Hadorn
37 Diesse72Thierry A S 76 97Sunier
38 SV Balsthal-Klus67René A S 76 96Walther
39 Courrendlin57Christine A S 76 95Prétat
40 SG Oberwil BL45Jean-François A S 76 94Hofer
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41 Develier67Thierry A S 76 94Lachat
42 Diesse66Jean-François A S 76 93Carrel
43 Nods66Cédric A S 76 93Botteron
44 Boncourt73Frédéric A S 76 93Juillerat
45 SG der Stadt Laufen40André V S 76 92Ansel
46 Saules54Alain A S 76 92Gilgen
47 SG Fislisbach61Markus A S 76 92Dal Canton
48 "Le Cornet" Crémines55Jean-Claude A S 76 90Brand
49 SG Oekingen49Anton A S 75 100Guldimann
50 FS Gerlafingen53Alfred A S 75 99Baumann
51 Boncourt64Nicolas A S 75 98Rérat
52 St-Ursanne50Michel A S 75 97Marchand
53 Roches52Arnold A S 75 97Jacquemai
54 SG Oekingen55Heinrich A S 75 97Guldimann
55 Courrendlin57René A S 75 97Seuret
56 Saicourt58Philippe A S 75 97Kneuss
57 FS Dittingen62Marcel A S 75 97Jermann
58 Saicourt56Francis A S 75 96Paroz
59 SV Liesberg58Daniel A S 75 95Gygi
60 FS Gerlafingen48Rudolf A S 75 94Richner
61 FSV Niederbuchsiten59Markus A S 75 94Zeltner
62 Vicques60René A S 75 94Stauffer
63 Porrentruy-Campagne61Pierre-André A S 75 94Verdon
64 Petit-Val Sornetan71Raphaël A S 75 94Rätz
65 Vicques43Anton A S 75 93Panier
66 SG Oekingen44Ruedi A S 75 93Guldimann
67 La Baroche69Cédric A S 75 93Kunz
68 SV Balsthal-Klus41Alice A S 75 92Zihler
69 Court67Laurence A S 75 92Carozza
70 SG Kleinlützel68Roman A S 75 92Stich
71 SG Büsserach75Christian A S 75 91Jeker
72 SG Oberwil BL40Valentin V S 75 90Zwicky
73 Courroux-Courcelon56Maurice A S 75 90Raboud
74 Courrendlin47Bruno A S 75 89Laterali
75 SG Oberwil BL38Otto V S 75 87Schaub
76 SG Madiswil66Markus A S 74 100Schweizer
77 SG Fislisbach34Jochen V S 74 99Vochetzer
78 Courrendlin43Gaston A S 74 98Seuret
79 Court47Hugo A S 74 98Schnyder
80 Develier67Didier A S 74 98Frund
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81 FSV Niederbuchsiten56Martin A S 74 97Zaugg
82 Bassecourt46André A S 74 96Nusbaumer
83 SG Oberwil BL51Hans A S 74 96Birrer
84 FS Balsthal-Klus44Heinz A S 74 95Weber
85 Soyhières69Thomas A S 74 95Stettler
86 SC Aesch26Franz W S 74 94Büeler
87 SG Kleinlützel58Friedrich A S 74 94Allemann
88 SG Büsserach42René A S 74 93Joray
89 SG Fislisbach45Richard A S 74 93Edelmann
90 Petit-Val Sornetan63Pierre A S 74 93Gerber
91 Develier75Evelyne A S 74 93Chappuis
92 Courroux-Courcelon85Julien I S 74 93Guédat
93 FSV Olten43Hanspeter A S 74 92Wohlgemuth
94 SG Oekingen46Peter A S 74 92Guldimann
95 Vermes48Pierre A S 74 92Fleury
96 Moutier-Campagne63Jean-Pierre A S 74 92Von Känel
97 Court63Pascal A S 74 92Serquet
98 SG Büsserach51Hans A S 74 91Grolimund
99 SG Oekingen53Roland A S 74 91Gasche

100 SG Brislach62Walter A S 74 91Grolimund
101 Soyhières42Roger A S 74 90Joray
102 FSV Olten78Stefan A S 74 90Wyss
103 "Le Cornet" Crémines41André A S 74 89Rieder
104 Courroux-Courcelon69Pascal A S 74 89Nydegger
105 Moutier-Campagne33Denis V S 74 88Willemin
106 SG Oberwil BL52Marita A S 74 88Vögtlin
107 SV Liesberg34Pius V S 74 87Joray
108 FS Gerlafingen48Hugo A S 74 87Kohler
109 Diesse71Sylvain A S 74 86Huguelet
110 Delémont-Ville64André A S 74 84Frund
111 Saicourt48Paul A S 73 98Grossniklaus
112 SG Brislach52Peter A S 73 98Roth
113 Moutier-Campagne70Pierre-Alain A S 73 98Meyer
114 SG Büsserach57Thomas A S 73 97Linz
115 SG Oberwil BL46Kurt A S 73 96Vögtlin
116 FS Gerlafingen53Beat A S 73 95Fretz
117 Vicques38Marcelin V S 73 94Scherrer
118 SG Büsserach56René A S 73 94Künzli
119 Court70Stéphane A S 73 93Carozza
120 SG Oberwil BL36Ruedi V S 73 91Schmidli

3Page :Soyhières, le 09.07.2000



2000Tir du 75ème :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

121 Petit-Val Sornetan78Steve A S 73 91Juillerat
122 FS Balsthal-Klus84Esther I S 73 91Nussbaumer
123 SG Madiswil44Hanspeter A S 73 90Küttel
124 SG Büsserach46Josef A S 73 90Merckx
125 Petit-Val Sornetan62André A S 73 90Amstutz
126 FS Balsthal-Klus75Marc-André A S 73 90Haefeli
127 Vicques76Damien A S 73 89Chételat
128 St-Ursanne42Maurice A S 73 87Petermann
129 FS Balsthal-Klus46Arthur A S 73 87Haefeli
130 SG Büsserach51Simone A S 73 81Roth
131 Courroux-Courcelon39Ernest V S 72 100Nydegger
132 SC Aesch52Johann A S 72 98Fankhauser
133 Moutier-Campagne71Silvan A S 72 98Eggenschwil
134 SV Balsthal-Klus36Rudolf V S 72 97Zihler
135 SG der Stadt Laufen49Peter A S 72 94Zbinden
136 Courrendlin79Alain A S 72 94Seuret
137 FSV Olten46Stefan A S 72 93Marti
138 Nods51Denis A S 72 93Perrenoud
139 SG Büsserach37Roland V S 72 92Jeker
140 Soyhières68Marc A S 72 92Flühmann
141 Soyhières41Jean A S 72 91Léchenne
142 Courroux-Courcelon29Pierre W S 72 90Unternährer
143 Courroux-Courcelon52Daniel A S 72 90Choulat
144 SG Oberwil BL46Rolf A S 72 89Römelin
145 Diesse70Jean-Daniel A S 72 89Carrel
146 SG Brislach58Markus A S 72 87Hügli
147 St-Ursanne64Richard A S 72 87Bron
148 SC Aesch40Toni V S 72 84Infanti
149 SG Erschwil66Marcel A S 72 82Iff
150 SG Fislisbach49Kaspar A S 71 97Scheuber
151 "Le Cornet" Crémines31André V S 71 94Brand
152 Petit-Val Sornetan70Johny A S 71 94Borruat
153 SV Liesberg78Heiko A S 71 92Steiner
154 "Le Cornet" Crémines51Lucien A S 71 89Châtelain
155 SG Büsserach76Axel A S 71 89Christ
156 Vicques56Guy A S 71 86Kottelat
157 MSV Münschenstein53Heidy A S 71 84Salamoni
158 Glovelier36Otto V S 71 80Summ
159 Courroux-Courcelon49Gaston A S 70 99Zanetta
160 Petit-Val Sornetan49Lucien A S 70 98Juillerat

4Page :Soyhières, le 09.07.2000



2000Tir du 75ème :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

161 SG Fislisbach46Walter A S 70 94Patt
162 SG Oberwil BL52Erwin A S 70 94Thomann
163 FSV Olten49Oswald A S 70 90Jmark
164 Petit-Val Sornetan55Erwin A S 70 88Michel
165 SV Liesberg61Kurt A S 70 88Meier
166 SG Brislach58Anton A S 69 100Häner
167 Roches65Bernard A S 69 94Liechti
168 Court72Pierre A S 69 92Neukomm
169 SG Erschwil58Josef A S 69 91Saner
170 Diesse35Frédy V S 69 90Sunier
171 Develier74Jérôme A S 69 89Voyame
172 FSV Olten29Robert W L 69 88Kamber
173 Petit-Val Sornetan68André A S 69 85Sommer
174 Saicourt59Jürg A S 68 100Kuntner
175 Roches53Albert A S 68 95Eicher
176 "Le Cornet" Crémines61Bruno A S 68 95Zbinden
177 SG Madiswil36Fritz V S 68 90Nyfeler
178 SG Kleinlützel54Marcel A S 68 90Flury
179 Treyvaux41Henri A S 68 85Genoud
180 Boncourt51Denis A S 67 78Chapuis
181 Petit-Val Sornetan68Nicole A S 66 89Hostettmann
182 La Baroche28Maurice W S 66 88Beuchat
183 Saicourt47Denis A S 66 83Criblez
184 Boncourt49Hubert A S 66 80Gigon
185 Moutier-Campagne52Marcel A S 65 93Godinat
186 Nods50Paul A S 65 91Stauffer
187 Nods75Emmanuel A S 64 94Stauffer
188 St-Ursanne41Rémy A S 64 89Petermann
189 SG Erschwil57Heinrich A S 63 89Wehrli
190 Court44Serge A S 61 69Lardon
191 MSV Münschenstein52Peter A S 60 84Budmiger
192 Courroux-Courcelon67Michel A S 55 78Unternährer
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1 FSV Niederbuchsiten81Michael J S 77 93Zaugg
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1 Courroux-Courcelon85Julien I S 74 93Guédat
2 FS Balsthal-Klus84Esther I S 73 91Nussbaumer
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1 La Baroche40Erwin V S 78 98Kunz
2 SV Liesberg37Charles V S 77 98Jermann
3 Delémont-Ville34Edmond V S 77 97Laurent
4 SC Aesch38Karl V S 77 94Rebmann
5 SC Aesch35Armand V S 77 91Cueni
6 SG der Stadt Laufen40André V S 76 92Ansel
7 SG Oberwil BL40Valentin V S 75 90Zwicky
8 SG Oberwil BL38Otto V S 75 87Schaub
9 SG Fislisbach34Jochen V S 74 99Vochetzer

10 Moutier-Campagne33Denis V S 74 88Willemin
11 SV Liesberg34Pius V S 74 87Joray
12 Vicques38Marcelin V S 73 94Scherrer
13 SG Oberwil BL36Ruedi V S 73 91Schmidli
14 Courroux-Courcelon39Ernest V S 72 100Nydegger
15 SV Balsthal-Klus36Rudolf V S 72 97Zihler
16 SG Büsserach37Roland V S 72 92Jeker
17 SC Aesch40Toni V S 72 84Infanti
18 "Le Cornet" Crémines31André V S 71 94Brand
19 Glovelier36Otto V S 71 80Summ
20 Diesse35Frédy V S 69 90Sunier
21 SG Madiswil36Fritz V S 68 90Nyfeler

1Page :Soyhières, le 09.07.2000



2000Tir du 75ème :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme
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1 SC Aesch26Franz W S 74 94Büeler
2 Courroux-Courcelon29Pierre W S 72 90Unternährer
3 FSV Olten29Robert W L 69 88Kamber
4 La Baroche28Maurice W S 66 88Beuchat
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1 SG Oberwil BL46Käthi A S 78 93Rickenbach
2 FS Balsthal-Klus77Tanja A S 77 99Rütti
3 Vicques46Anne A S 77 97Kottelat
4 Courrendlin76Céline A S 77 94Seuret
5 Courrendlin57Christine A S 76 95Prétat
6 SV Balsthal-Klus41Alice A S 75 92Zihler
7 Court67Laurence A S 75 92Carozza
8 Develier75Evelyne A S 74 93Chappuis
9 SG Oberwil BL52Marita A S 74 88Vögtlin

10 FS Balsthal-Klus84Esther I S 73 91Nussbaumer
11 SG Büsserach51Simone A S 73 81Roth
12 MSV Münschenstein53Heidy A S 71 84Salamoni
13 Petit-Val Sornetan68Nicole A S 66 89Hostettmann
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1 SG Erschwil28Jost W C 77 96Wasmer
2 FSG Affoltern i. E.68Ernst A B 77 96Mosimann
3 FSG Affoltern i. E.52Walter A C 77 94Megert
4 Delémont-Ville61Philippe A C 76 95Seuret
5 SG Madiswil39Paul V A 76 94Müller
6 Delémont-Ville29Bruno W A 76 93Henz
7 SG Fislisbach34Max V A 76 93Grosswiler
8 SG Madiswil28Willi W A 75 100Grossenbach
9 Courroux-Courcelon43Jean-Marie A C 75 99Beuchat

10 Bassecourt45Pierre A C 75 98Imhof
11 Montsevelier-Mervelier57Jean-Paul A C 75 98Koller
12 Bassecourt35Benno V A 75 96Stebler
13 Nods53Michel A C 75 96Perrenoud
14 FS Gerlafingen58Franz A C 75 96Bigler
15 Vicques35Oswald V C 75 95Chételat
16 Vermes48Irma A C 75 95Eggen
17 BSG Matzendorf63Adrian A C 75 95Hess
18 SG Roggenburg-Ederswiler39Paul V A 75 94Bloch
19 Charmoille59Jean-Marc A C 75 94Nagel
20 Vicques29Rémy W A 75 93Schaller
21 SG Oekingen36Fridolin V A 75 93Stebler
22 SG Madiswil46Walter A C 75 92Loosli
23 SV Liesberg60Ruedi A C 75 92Grun
24 FSG Affoltern i. E.67Rudolf A C 75 92Megert
25 Bassecourt44Aurèle A A 75 91Chételat
26 SV Balsthal-Klus59Markus A B 75 91Heutschi
27 Vicques61Francis A C 75 91Bögli
28 FS Balsthal-Klus33Fritz V A 75 89Lanz
29 Vicques85Sylvain I C 75 88Chételat
30 Buonas52Jean A C 75 87Papaux
31 FSG Affoltern i. E.32Ernst V A 74 100Mosimann
32 Courrendlin32Willy V C 74 98Porchet
33 Soyhières40Werner V C 74 97Joray
34 GS Thun46Jeremias A B 74 97Siegenthaler
35 Bassecourt36Romain V A 74 96Koller
36 Glovelier42Charles A A 74 96Kraft
37 Boncourt31Gérard V A 74 95Henzelin
38 Bassecourt45Georges A A 74 95Stékoffer
39 Charmoille74John A C 74 95Chaignat
40 SV Liesberg41Walter A C 74 94Spahr
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41 SG Breitenbach46Anton A C 74 94Meier
42 Glovelier68Olivier A C 74 94Girard
43 SV Liesberg55Peter A C 74 93Hornung
44 Glovelier81Damien J C 74 93Dobler
45 FSG Affoltern i. E.29Walter W A 74 92Schweizer
46 Courtételle42Claude A C 74 92Steiner
47 SG Meltingen42Heinz A C 74 92Jeger
48 Le Fuet67Steve A C 74 91Desvoignes
49 SG Erschwil57Paul A C 74 87Saner
50 Montsevelier-Mervelier59Marlies A C 74 87Keller
51 SG Meltingen47Siegfried A C 73 98Spaar
52 SG Brislach84Simon I C 73 97Grolimund
53 Vicques42Ephrem A B 73 96Charmillot
54 Boécourt55Jacques A A 73 96Guerdat
55 Courtételle67John A C 73 96Flury
56 Nods70Philippe A C 73 96Stauffer
57 BSG Matzendorf64Jörg A A 73 95Meister
58 FSV Olten29Anton W A 73 94Kissling
59 Eschert36Herbert V A 73 94Flühmann
60 Boécourt49Willy A A 73 93Leuenberger
61 Delémont-Ville70Romain A C 73 93Seuret
62 Bassecourt72Igor A C 73 93Schwendiman
63 SV Liesberg82Marc J C 73 93Steiner
64 SV Balsthal-Klus22Joseph W A 73 92Pauli
65 SV Balsthal-Klus54Heinz A C 73 92Hammer
66 Montignez59Jean-Marc A C 73 91Bélet
67 FSG Affoltern i. E.72Daniel A C 73 91Megert
68 SG Brislach51Georges A C 73 89Fürst
69 SG der Stadt Laufen51Ueli A C 73 89Fristchi
70 Bassecourt55Jean A C 73 89Herrmann
71 FS Gerlafingen73Thomas A C 73 89Etter
72 FSV Niederbuchsiten50Pius A C 73 88Jäggi
73 SV Liesberg61Franz A C 73 87Grun
74 Champoz38Pierre V B 73 86Girod
75 Diesse33Willy V C 73 85Jacot
76 SV Balsthal-Klus66Erich A B 72 100Heutschi
77 Montignez82Gérald J C 72 100Terrier
78 Courtételle52Gérard A C 72 98Chèvre
79 Champoz73Philippe A C 72 98Houmard
80 Courtételle44Gérard A C 72 97Rossé
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81 Soyhières52Heinz A C 72 97Andres
82 Bassecourt76Olivier A C 72 97Wiser
83 Pleigne71Hervé A C 72 96Froté
84 Delémont-Ville23Jean-Pierre W A 72 94Berdat
85 SC Aesch30Georges W A 72 94Wanner
86 Courrendlin37Denise V C 72 94Beyeler
87 La Baroche45Jean-Claude A C 72 94Noirjean
88 FSG Affoltern i. E.47Jakob A A 72 94Zwygart
89 FSG Ober-Beinwil37Roman V C 72 93Christ
90 Boécourt39Michel V A 72 93Wiser
91 Vicques61Daniel A C 72 93Chételat
92 Soyhières73Hervé A A 72 93Bron
93 Péry-Reuchenette18Willy W A 72 92Probst
94 Glovelier73Bertrand A C 72 92Jeanguenat
95 Soyhières78Raphaël A C 72 92Montavon
96 Malleray41Francis A C 72 91Wahli
97 Delémont-Grütli57Jean A C 72 91Aschwanden
98 SG Ziefen65Peter A C 72 91Räuftlin
99 Diesse32André V C 72 90Richard

100 Montfaucon / Les Enfers50Humbert A C 72 90Beuchat
101 SG Brislach50Erich A C 72 90Studer
102 Courrendlin59Gabriel A A 72 90Porchet
103 Bassecourt46Louis A C 72 89Wiser
104 SG Breitenbach33Martin V A 72 88Kohler
105 Corban67André A C 72 88Rottet
106 Envelier57Myriam A C 72 87Wieland
107 Soyhières74Hugo A C 72 87Rais
108 SV Liesberg61Marcel A B 72 85Birrer
109 FS Balsthal-Klus83Remo J C 72 85Leu
110 La Baroche49Georges A C 71 98Frainier
111 BSG Matzendorf55Peter A C 71 98Meister
112 Nods25Jean-Pierre A C 71 97Schertenlei
113 SG der Stadt Laufen41Walter A C 71 96Schütz
114 Boécourt57Aldo A C 71 96Soranzo
115 Corban68Jean-Pierre A C 71 96Rottet
116 FSV Olten56René A B 71 94Gardi
117 Charmoille70Bruno A C 71 94Kobel
118 SG Roggenburg-Ederswiler71Florian A C 71 94Spies
119 Feldschützen Dornach35Norbert V C 71 93Lanz
120 SG Madiswil46Heinz A C 71 93Bracher
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121 SV Balsthal-Klus47Jacqueline A C 71 93Troyon
122 Montfaucon / Les Enfers55Ali A C 71 93Beuret
123 Boncourt56Jean-Pierre A C 71 93Pataoner
124 Le Fuet75David A C 71 93Andres
125 SG Leimiswil42Paul A C 71 92Flückiger
126 Vellerat62Richard A C 71 92Flück
127 Glovelier68Gérald A C 71 92Jeannerat
128 Delémont-Ville24Charles W A 71 91Murer
129 Bassecourt43Roland A C 71 90Guerdat
130 Charmoille70Maurice A C 71 90Froidevaux
131 SG der Stadt Laufen31Walter V C 71 89Kurtner
132 Develier41Jean-Pierre A C 71 89Lachat
133 Montsevelier-Mervelier64Fabrice A C 71 89Kury
134 BSG Matzendorf30Hans W C 71 88Meister
135 SG Ziefen47Peter A C 71 88Kellerhals
136 Courroux-Courcelon71Jean-Luc A C 71 88Fleury
137 Diesse34Auguste V C 71 87Christen
138 FSG Affoltern i. E.49Fritz A A 71 87Neuenschwan
139 SG Fislisbach51Max A C 71 86Kohler
140 Montsevelier-Mervelier62Pierre-Henri A C 71 85Chételat
141 Glovelier70Mirco A C 71 85Bellè
142 SG Breitenbach38Alban V C 71 83Marti
143 Champoz66David A B 71 83Houmard
144 Vicques40Martial V C 71 77Diacon
145 Péry-Reuchenette32René V B 70 100Grosjean
146 Birsfelden-Stand40Josef V A 70 99Bürli
147 SV Liesberg18Otto W A 70 98Steiner
148 Nods56Philippe A A 70 98Racine
149 Montsevelier-Mervelier23Hermann W C 70 97Kamber
150 Le Noirmont68Damien A A 70 97Paratte
151 Montignez81Dany J C 70 97Contreras
152 Rebeuvelier36Luc V A 70 96Schaller
153 Courroux-Courcelon49Claude A C 70 96Müller
154 Bassecourt38Walter V A 70 95Scheurer
155 Boécourt42André A A 70 95Wiser
156 FSG Ober-Beinwil32Cornel V A 70 94Ankli
157 SG Fislisbach43Leonhard A C 70 94Merkli
158 Bure44Roger A C 70 94Etique
159 SG Meltingen44Peter A C 70 94Jeger
160 SG Brislach53Christian A C 70 94Bütikofer
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161 La Baroche58Pierre-André A C 70 94Monnerat
162 Ocourt72Bertrand A C 70 94Jacquier
163 FSV Olten25Walter W A 70 93Beutler
164 SV Balsthal-Klus49Willi A A 70 93Steinmann
165 Reconvilier36Emil V C 70 92Flück
166 Montsevelier-Mervelier80Daniel J C 70 91Lüthi
167 Péry-Reuchenette50Heinz A B 70 90Gaeumann
168 FSV Olten25Ludwig W A 70 88Kissling
169 FS Balsthal-Klus51Ruedi A C 70 88Bürgi
170 Courroux-Courcelon54Albert A C 70 88Werren
171 Glovelier52René A C 70 87Dobler
172 Glovelier69Daniel A C 70 87Jeanguenat
173 Montsevelier-Mervelier79Matthieu A C 70 85Dominé
174 SG Meltingen38Heinz V C 70 83Spaar
175 Courrendlin42Joseph A C 70 82Kohler
176 Court47Denis A C 70 82Léchot
177 Boécourt70Gabriel A A 70 82Lachat
178 MS Derendingen53Christoph A C 70 81Flury
179 SG Ziefen64Roger A C 70 81Tschopp
180 BSG Matzendorf53Silvia A C 70 80Meister
181 Montignez84Frédéric I C 69 99Choffat
182 FSG Affoltern i. E.55Hans A A 69 97Kohler
183 Undervelier35Antoine V A 69 96Meier
184 BSG Matzendorf33Hugo V A 69 94Kammermann
185 Delémont-Ville58Dagmar A C 69 94Baettig
186 Roches30Germain W A 69 93Steullet
187 Boécourt43Pierre A C 69 93Meyer
188 Glovelier31Camille V A 69 92Kraft
189 Soyhières55Frédéric A C 69 92Vuillier
190 Roches72Olivier A C 69 92Leuenberger
191 BSG Matzendorf54Franz A A 69 91Bieli
192 Nods33Marcel A C 69 90Botteron
193 Courrendlin36Jean V C 69 90Beyeler
194 Boncourt21Julien W A 69 89Bacon
195 Delémont-Grütli27Aloïs W C 69 89Aschwanden
196 Champoz29André W A 69 89Voutat
197 Courrendlin54Dario A C 69 88Brusatin
198 Moutier-Campagne59Serge A C 69 88Nicolet
199 Porrentruy-Campagne44Ferdinand A C 69 87Rickli
200 Corban84Michael I C 69 87Klaey
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2000Tir du 75ème :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

201 SG Roggenburg-Ederswiler43Hugo A C 69 86Zeugin
202 Le Bémont71Hugo A C 69 85Linder
203 Petit-Val Sornetan81Florian J C 69 85Juillerat
204 Roches20Marc W A 69 84Ryf
205 SV Liesberg38Hans V A 69 84Nussbaumer
206 Bassecourt55Rita A C 69 84Liechti
207 Vicques59Jean-Marie A A 69 84Fleury
208 SG Roggenburg-Ederswiler61Gérald A B 69 83Willemin
209 Pleigne62Thierry A C 69 83Broquet
210 Bassecourt84Olivier I C 69 83Schaffter
211 Vermes44Jacob A C 69 82Eggen
212 Reconvilier45Rudolf A C 69 82Brügger
213 Develier50André A C 69 82Scheurer
214 FSG Röthenbach27Léon W A 69 81Burri
215 Vermes28Marcel W A 69 81Rais
216 Vermes40Narcisse V C 69 81Cattin
217 Roches39Fritz V A 69 75Ingold
218 Bassecourt36Ernest V C 68 95Houlmann
219 Envelier65Alain A C 68 95Ryser
220 SV Balsthal-Klus44Ernst A A 68 94Gehrig
221 SG Brislach58Jeanne A C 68 93Hügli
222 Ocourt69Claude A C 68 93Marchand
223 Courrendlin37Bernard V C 68 92Scherrer
224 Bassecourt45Denis A C 68 92Dick
225 FSG Ober-Beinwil71Peter A C 68 91Christ
226 La Baroche33Louis V A 68 90Currat
227 BSG Matzendorf52Bruno A C 68 90Bieli
228 Tavannes69Fabrice A C 68 89Montavon
229 Corban72Jean-Louis A C 68 89Messerli
230 FSG Therwil43Heinz A A 68 88Jaun
231 Courtételle51Martial A C 68 88Lovis
232 BSG Matzendorf52Willi A C 68 88Meister
233 Corban71Eric A C 68 88Lachat
234 Nods85Carole I C 68 88Althaus
235 SG Roggenburg-Ederswiler71Hans-Ruedi A C 68 87Spies
236 La Baroche74Yan A C 68 87Noirjean
237 Courroux-Courcelon35Roland V A 68 86Hofer
238 SV Liesberg30Stephan W A 68 85Grun
239 FSG Wahlen40Walter V A 68 85Jeger
240 Ocourt50Roland A B 68 85Bühler

6Page :Soyhières, le 09.07.2000



2000Tir du 75ème :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

241 Glovelier70Olivier A C 68 85Maître
242 SV Liesberg45Klara A C 68 84Spahr
243 MS Derendingen26Klara W C 68 83Haudenschlid
244 Bassecourt43Yolande A C 68 83Houlmann
245 Bure71Olivier A C 68 83Etique
246 Eschert25Armand W A 68 81Baumgartner
247 FSV Olten25Max W A 68 80Brunner
248 Rebeuvelier30René W A 68 77Spring
249 Sonceboz-Sombeval55Jean-Daniel A B 68 72Ledermann
250 SV Balsthal-Klus51Josef A B 67 100Gunziger
251 Nods32René A C 67 98Beer
252 Glovelier51Alexandre A A 67 98Arn
253 SG Roggenburg-Ederswiler79Jörg A C 67 98Spies
254 Rebeuvelier47Antoine A A 67 96Charmillot
255 Courrendlin23Marc W C 67 95Crétin
256 Glovelier73Myriam A C 67 95Debert
257 Montsevelier-Mervelier45Constant A C 67 92Koller
258 SV Liesberg60Anita A C 67 91Gygi
259 Boécourt50Marie-Claire A C 67 90Leuenberger
260 Péry-Reuchenette32Waldemar V A 67 89Dellsperger
261 Eschert35Gérard V A 67 88Schacher
262 Court48Charles A C 67 88Fahrni
263 FSG Ober-Beinwil76Nicolas A C 67 86Bader
264 FSG Ober-Beinwil61Martin A C 67 85Brunner
265 Roches73Xavier A C 67 85Roos
266 Bassecourt63Serge A C 67 84Villard
267 Boncourt73Emmanuel A C 67 84Gigon
268 Develier54Gérard A C 67 83Raboud
269 SG Madiswil31René V A 67 82Repond
270 Reconvilier51Rodolphe A C 67 82Sohär
271 Eschert70Albino A C 67 78Zanin
272 Tavannes66Philippe A C 67Canepa
273 Birsfelden-Stand19Alfred W A 66 100Zaugg
274 Bassecourt83Vincent J C 66 97Wiser
275 Delémont-Ville33Pierre V C 66 96Seuret
276 Champoz38Samuel V B 66 96Houmard
277 Corban46Célestin A B 66 96Lachat
278 Undervelier46Roger A B 66 96Schnegg
279 Envelier64Arthur A C 66 95Zbinden
280 Soyhières70Serge A C 66 95Joray
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Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

281 SV Liesberg57Marius A B 66 94Kohler
282 Nods44Jakob A C 66 93Schwab
283 Soyhières65Daniel-Et. A B 66 93Joray
284 SV Liesberg50Armin A B 66 91Spühler
285 Vicques60Jean-Pierre A B 66 91Allemann
286 Delémont-Ville72Charles-André A C 66 90Lièvre
287 Corban74Christophe A C 66 90Rottet
288 Courroux-Courcelon85Gabriel I C 66 89Zanetta
289 MS Derendingen25Franz W A 66 87Broglammer
290 Boncourt38Jean V C 66 86Schorderet
291 Sonceboz-Sombeval77Philippe A C 66 85Marti
292 Courrendlin36Clément V C 66 84Paupe
293 Malleray28Werner W A 66 83Tellenbach
294 SG Breitenbach30Linus W A 66 83Flury
295 Montfaucon / Les Enfers59Pascal A C 66 80Kohler
296 Nods46Michel A C 66 78Perrin
297 SG der Stadt Laufen51Walter A C 66 78Gamba
298 Montignez82Baptiste J C 66 78Junker
299 Reconvilier42Gilbert A C 66 77Desvoignes
300 SV Balsthal-Klus38Hermann V A 66 75Währer
301 Courfaivre34Imier V B 65 100Greppin
302 Courrendlin33Louis V C 65 99Gunzinger
303 Feldschützen Dornach32Gert V A 65 94Rauber
304 Reconvilier35Hans-Ruedi V C 65 94Flück
305 Le Fuet80Sylvain J C 65 92Andres
306 FSG Grindel34Aloïs V B 65 91Lutz
307 Delémont-Ville69Philippe A C 65 91Girardin
308 Soulce35Jean V B 65 89Nicol
309 FSG Affoltern i. E.44Hans A A 65 88Lerch
310 SV Liesberg46Peter A C 65 88Orlandi
311 SV Liesberg83Bettina J C 65 88Zahnd
312 FSG Röschenz41Kuno A C 65 87Karrer
313 Boncourt41Gabriel A C 65 87Roy
314 Tavannes47Jean-Louis A B 65 87Evalet
315 Envelier66Eric A C 65 85Brunner
316 Montfaucon / Les Enfers55Claude A C 65 84Beuret
317 SV Liesberg82Mathias J C 65 83Kohler
318 Montignez34Robert V C 65 82Beuchat
319 Corban76Raphaël A C 65 82Dobler
320 Nods74Patrick A A 65 81Schnyder
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Soyhières

Classement individuel : catégorie D

321 Péry-Reuchenette38Pierre V A 65 79Grosjean
322 Delémont-Grütli25André W C 65 78Chapuis
323 FS Balsthal-Klus82Roger J C 65 75Bussmann
324 Eschert44Jean A B 65 74Beuchat
325 Porrentruy-Campagne54Fiorenzo A C 65 74Crevoiserat
326 Ocourt48Werner A C 65 72Bühler
327 Soyhières39Oswald V C 65 70Joray
328 Soyhières66Thierry A C 64 93Scheidegger
329 SG Ziefen48Martin A C 64 92Hug
330 Soyhières63John A C 64 92Joray
331 Vicques21Guido W A 64 89Straub
332 Boécourt58Dominique A C 64 89Perrinat
333 Soyhières45Mariette A C 64 88Joray
334 Nods49Georges A C 64 88Schnyder
335 Soyhières86David I C 64 88Méroni
336 Bassecourt79Lucien A C 64 87Wiser
337 Courtételle39Alphonse V B 64 86Fleury
338 SG Ziefen67Balz A C 64 86Recher
339 FSG Röschenz39Kurt V B 64 85Grunder
340 Diesse33Jean V C 64 83Carrel
341 Montignez44Philippe A C 64 83Terrier
342 Soyhières53Gérard A C 64 83Montavon
343 SV Liesberg85Andreas I C 64 83Niederhäuser
344 Soyhières54Jean-Marie A B 64 82Morel
345 Charmoille51Antoine A C 64 80Chaignat
346 Corban62Yolande A C 64 75Klaey
347 Glovelier43Albert A A 64 74Girard
348 Reconvilier33Alfred V C 63 99Unternährer
349 Envelier63Jean-Pierre A C 63 93Christ
350 SG Oekingen37Daniel V B 63 92Fischer
351 Soulce72Jean-Claude A C 63 91Kormann
352 Vicques28Denis W B 63 90Philipona
353 "Le Cornet" Crémines44Georges A A 63 88Vuilleumier
354 Bure64Serge A C 63 88Crelier
355 Montsevelier-Mervelier45Ernst A C 63 85Fuhrimann
356 Glovelier30Joseph W C 63 84Girard
357 SG der Stadt Laufen59Bernadette A C 63 80Bärtschi
358 Feldschützen Dornach39Willy V A 63 78Pfund
359 SV Liesberg70Jörg A C 63 78Halbeisen
360 Courtételle50Guy A C 63 74Seuret
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Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

361 Glovelier63Pierre A C 63 69Gasser
362 SG Roggenburg-Ederswiler69Beat A C 62 100Spies
363 Tavannes72Sylvie A C 62 97Rüfenacht
364 Courtelary42Robert A B 62 86Cudré-Mauroux
365 Vermes42Rudolf A A 62 84Eggen
366 Diesse25Otto W C 62 82Léchot
367 Courtételle47Roland A C 62 82Tschumy
368 Le Noirmont48Adrien A C 62 81Donzé
369 SG Oekingen55Walter A C 62 80Guldimann
370 Ocourt42Hubert A C 62 79Marchand
371 Corban81Gérald J C 62 79Lachat
372 MS Derendingen25Walter W C 62 76Haudenschild
373 SG Roggenburg-Ederswiler64Philippe A C 62 67Bühlmann
374 Corban80Joëlle J C 61 95Rais
375 SV Liesberg83Marco J C 61 93Steiner
376 Soulce29Joseph W A 61 91Prince
377 Glovelier39Henri V A 61 90Moser
378 Eschert56Joaquim A B 61 90Vincenco
379 Feldschützen Dornach33Hans V B 61 88Zumbrunnen
380 Soulce30Antoine W A 61 87Buchwalder
381 Soubey54Bernard A C 61 87Gigon
382 Delémont-Ville53Dominique A C 61 81Baettig
383 Eschert40Sergio V A 61 76Zanin
384 Le Bémont42André A B 61 67Linder
385 Eschert28Jean W B 60 97Bersier
386 SV Liesberg82Daniel J C 60 96Paglino
387 Courfaivre38Roger V C 60 95Bron
388 Undervelier77Hans-Ueli A C 60 94Berger
389 FSG Röschenz50Claudio A B 60 93Visentin
390 Pleigne83Pascal J C 60 91Crevoiserat
391 Envelier48Robert A B 60 88Wüthrich
392 Le Fuet45Jules A B 60 86Paroz
393 Soyhières62Josef A C 60 83Born
394 Charmoille72Daniel A C 60 79Lorentz
395 FS Balsthal-Klus40Rolf V C 60 78Füchter
396 Envelier39Robert V C 60 76Wieland
397 La Baroche66Daniel A C 60 74Montavon
398 Court42Raymond A C 60 70Minder
399 Ocourt36Alphonse V A 60 68Mertenat
400 Courtételle48Michel A C 60 68Piquerez
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401 Petit-Val Sornetan81Simon J C 60 66Rebetez
402 Soyhières55Charly A C 59 100Marquis
403 Ocourt59Raymond A B 59 89Choulat
404 SV Liesberg55Christoph A B 59 88Niederhäuser
405 Courroux-Courcelon82Mathieu J C 59 87Dessarzin
406 Courrendlin39Francis V C 59 85Rottet
407 Charmoille66Alain A C 59 85Cassi
408 Envelier36Bernard V C 59 84Charmillot
409 MS Derendingen81Michael J C 59 78Feldmann
410 Le Bémont48Roger A B 59 70Erard
411 Vicques24Arthur W C 58 92Schaller
412 Courtételle65Marcel A C 58 91Rossé
413 MSV Münschenstein59Lilian A C 58 88Budmiger
414 Charmoille76Raphaël A C 58 82Chaignat
415 Moutier-Campagne29Werner W B 58 81Gyger
416 Soulce65Thomas A B 58 80Müller
417 Eschert26Edgar W A 58 79Noli
418 SG Meltingen31Leo V C 58 77Hänggi
419 SV Liesberg81Patric J C 58 72Kaufmann
420 Ocourt79Cédric A C 58 68Berger
421 Rebeuvelier59Benoît A C 58 63Charmillot
422 SV Liesberg60Markus A C 58 58Stalder
423 La Baroche49Aimé A C 57 96Berbier
424 Soyhières74Carole A C 57 95Bron
425 Undervelier75Daniel A C 57 95Schnegg
426 Soyhières87Sébastien I C 57 94Schaller
427 SV Liesberg64Michael A C 57 90Steiner
428 Corban85Magali I C 57 90Klaey
429 Pleigne84Emmanuel I C 57 87Odiet
430 Montsevelier-Mervelier75Pierre A C 57 85Grolimund
431 Corban59Ulrich A C 57 75Klaey
432 FSG Röschenz23Werner W C 57 72Weber
433 Le Bémont68Jean-Claude A C 57 68Ruffieux
434 Corban51Yolande A C 57 58Lachat
435 Montfaucon / Les Enfers63Bernard A B 56 88Haldimann
436 Glovelier79Stephan A C 56 88Summ
437 SV Liesberg86Simon I C 56 79Kohler
438 Soyhières44Pierrette A C 56 72Morel
439 Roches53Josef A B 56 69Schaller
440 Soyhières51Georges A C 56 67Wahlen
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441 Bourrignon58Jean-Louis A B 56 67Bögli
442 Corban38Marc V C 56 65Rottet
443 Feldschützen Dornach44Luigi A B 54 95Greco
444 Ocourt47Hélène A B 54 92Bühler
445 Nods65Vincent A C 54 56Gyger
446 SG Breitenbach24Alfred W A 53 83Dobler
447 MSV Münschenstein38Hans V A 53 83Moser
448 Corban84Patrick I C 53 83Mouttet
449 Montfaucon / Les Enfers49Philippe A B 53 75Léchenne
450 Pleigne83Bernadette J C 52 90Odiet
451 Bassecourt35Linus V B 52 75Gugler
452 SG Breitenbach50Rolf A B 52 73Börlin
453 Charmoille83Fabrice J C 52 71Nagel
454 Corban85Christophe I C 52 68Cuttat
455 Corban60Paul A B 51 79Rottet
456 Montfaucon / Les Enfers26Edouard W A 51 75Zihlmann
457 Le Bémont85Pierre I C 51 69Froidevaux
458 Soulce62Marc A C 51 67Duchene
459 Soyhières57Jacques A B 51 66Schaller
460 Corban61Serge A C 50 94Cuttat
461 Envelier43Vreni A C 50 79Rebmann
462 Soulce60Markus A B 49 82Berchier
463 Sonceboz-Sombeval54Ariane A C 49 71Joye
464 Delémont-Ville62Evelyne A C 49 71Rion
465 Corban61Alain A C 49 68Chappuis
466 Soyhières55Michèle A C 45 65Vuillier
467 Soyhières52Arlette A C 43 77Wahlen
468 Bassecourt34Robert V A 41 0Torti
469 Soyhières86Grégory I C 40 55Torche
470 Soyhières55Nadine A C 36 82Torche
471 Montfaucon / Les Enfers64Christine A C 33 33Kohler
472 La Baroche48Salah A C 25 14Kabli
473 Soyhières63Marie-France A C 7 34Marquis
474 Soyhières54Francine A C 6 9Andres
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1 Glovelier81Damien J C 74 93Dobler
2 SV Liesberg82Marc J C 73 93Steiner
3 Montignez82Gérald J C 72 100Terrier
4 FS Balsthal-Klus83Remo J C 72 85Leu
5 Montignez81Dany J C 70 97Contreras
6 Montsevelier-Mervelier80Daniel J C 70 91Lüthi
7 Petit-Val Sornetan81Florian J C 69 85Juillerat
8 Bassecourt83Vincent J C 66 97Wiser
9 Montignez82Baptiste J C 66 78Junker

10 Le Fuet80Sylvain J C 65 92Andres
11 SV Liesberg83Bettina J C 65 88Zahnd
12 SV Liesberg82Mathias J C 65 83Kohler
13 FS Balsthal-Klus82Roger J C 65 75Bussmann
14 Corban81Gérald J C 62 79Lachat
15 Corban80Joëlle J C 61 95Rais
16 SV Liesberg83Marco J C 61 93Steiner
17 SV Liesberg82Daniel J C 60 96Paglino
18 Pleigne83Pascal J C 60 91Crevoiserat
19 Petit-Val Sornetan81Simon J C 60 66Rebetez
20 Courroux-Courcelon82Mathieu J C 59 87Dessarzin
21 MS Derendingen81Michael J C 59 78Feldmann
22 SV Liesberg81Patric J C 58 72Kaufmann
23 Pleigne83Bernadette J C 52 90Odiet
24 Charmoille83Fabrice J C 52 71Nagel
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1 Vicques85Sylvain I C 75 88Chételat
2 SG Brislach84Simon I C 73 97Grolimund
3 Montignez84Frédéric I C 69 99Choffat
4 Corban84Michael I C 69 87Klaey
5 Bassecourt84Olivier I C 69 83Schaffter
6 Nods85Carole I C 68 88Althaus
7 Courroux-Courcelon85Gabriel I C 66 89Zanetta
8 Soyhières86David I C 64 88Méroni
9 SV Liesberg85Andreas I C 64 83Niederhäuser

10 Soyhières87Sébastien I C 57 94Schaller
11 Corban85Magali I C 57 90Klaey
12 Pleigne84Emmanuel I C 57 87Odiet
13 SV Liesberg86Simon I C 56 79Kohler
14 Corban84Patrick I C 53 83Mouttet
15 Corban85Christophe I C 52 68Cuttat
16 Le Bémont85Pierre I C 51 69Froidevaux
17 Soyhières86Grégory I C 40 55Torche
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1 SG Madiswil39Paul V A 76 94Müller
2 SG Fislisbach34Max V A 76 93Grosswiler
3 Bassecourt35Benno V A 75 96Stebler
4 Vicques35Oswald V C 75 95Chételat
5 SG Roggenburg-Ederswiler39Paul V A 75 94Bloch
6 SG Oekingen36Fridolin V A 75 93Stebler
7 FS Balsthal-Klus33Fritz V A 75 89Lanz
8 FSG Affoltern i. E.32Ernst V A 74 100Mosimann
9 Courrendlin32Willy V C 74 98Porchet

10 Soyhières40Werner V C 74 97Joray
11 Bassecourt36Romain V A 74 96Koller
12 Boncourt31Gérard V A 74 95Henzelin
13 Eschert36Herbert V A 73 94Flühmann
14 Champoz38Pierre V B 73 86Girod
15 Diesse33Willy V C 73 85Jacot
16 Courrendlin37Denise V C 72 94Beyeler
17 FSG Ober-Beinwil37Roman V C 72 93Christ
18 Boécourt39Michel V A 72 93Wiser
19 Diesse32André V C 72 90Richard
20 SG Breitenbach33Martin V A 72 88Kohler
21 Feldschützen Dornach35Norbert V C 71 93Lanz
22 SG der Stadt Laufen31Walter V C 71 89Kurtner
23 Diesse34Auguste V C 71 87Christen
24 SG Breitenbach38Alban V C 71 83Marti
25 Vicques40Martial V C 71 77Diacon
26 Péry-Reuchenette32René V B 70 100Grosjean
27 Birsfelden-Stand40Josef V A 70 99Bürli
28 Rebeuvelier36Luc V A 70 96Schaller
29 Bassecourt38Walter V A 70 95Scheurer
30 FSG Ober-Beinwil32Cornel V A 70 94Ankli
31 Reconvilier36Emil V C 70 92Flück
32 SG Meltingen38Heinz V C 70 83Spaar
33 Undervelier35Antoine V A 69 96Meier
34 BSG Matzendorf33Hugo V A 69 94Kammermann
35 Glovelier31Camille V A 69 92Kraft
36 Courrendlin36Jean V C 69 90Beyeler
37 SV Liesberg38Hans V A 69 84Nussbaumer
38 Vermes40Narcisse V C 69 81Cattin
39 Roches39Fritz V A 69 75Ingold
40 Bassecourt36Ernest V C 68 95Houlmann
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41 Courrendlin37Bernard V C 68 92Scherrer
42 La Baroche33Louis V A 68 90Currat
43 Courroux-Courcelon35Roland V A 68 86Hofer
44 FSG Wahlen40Walter V A 68 85Jeger
45 Péry-Reuchenette32Waldemar V A 67 89Dellsperger
46 Eschert35Gérard V A 67 88Schacher
47 SG Madiswil31René V A 67 82Repond
48 Delémont-Ville33Pierre V C 66 96Seuret
49 Champoz38Samuel V B 66 96Houmard
50 Boncourt38Jean V C 66 86Schorderet
51 Courrendlin36Clément V C 66 84Paupe
52 SV Balsthal-Klus38Hermann V A 66 75Währer
53 Courfaivre34Imier V B 65 100Greppin
54 Courrendlin33Louis V C 65 99Gunzinger
55 Feldschützen Dornach32Gert V A 65 94Rauber
56 Reconvilier35Hans-Ruedi V C 65 94Flück
57 FSG Grindel34Aloïs V B 65 91Lutz
58 Soulce35Jean V B 65 89Nicol
59 Montignez34Robert V C 65 82Beuchat
60 Péry-Reuchenette38Pierre V A 65 79Grosjean
61 Soyhières39Oswald V C 65 70Joray
62 Courtételle39Alphonse V B 64 86Fleury
63 FSG Röschenz39Kurt V B 64 85Grunder
64 Diesse33Jean V C 64 83Carrel
65 Reconvilier33Alfred V C 63 99Unternährer
66 SG Oekingen37Daniel V B 63 92Fischer
67 Feldschützen Dornach39Willy V A 63 78Pfund
68 Glovelier39Henri V A 61 90Moser
69 Feldschützen Dornach33Hans V B 61 88Zumbrunnen
70 Eschert40Sergio V A 61 76Zanin
71 Courfaivre38Roger V C 60 95Bron
72 FS Balsthal-Klus40Rolf V C 60 78Füchter
73 Envelier39Robert V C 60 76Wieland
74 Ocourt36Alphonse V A 60 68Mertenat
75 Courrendlin39Francis V C 59 85Rottet
76 Envelier36Bernard V C 59 84Charmillot
77 SG Meltingen31Leo V C 58 77Hänggi
78 Corban38Marc V C 56 65Rottet
79 MSV Münschenstein38Hans V A 53 83Moser
80 Bassecourt35Linus V B 52 75Gugler
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81 Bassecourt34Robert V A 41 0Torti
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1 SG Erschwil28Jost W C 77 96Wasmer
2 Delémont-Ville29Bruno W A 76 93Henz
3 SG Madiswil28Willi W A 75 100Grossenbach
4 Vicques29Rémy W A 75 93Schaller
5 FSG Affoltern i. E.29Walter W A 74 92Schweizer
6 FSV Olten29Anton W A 73 94Kissling
7 SV Balsthal-Klus22Joseph W A 73 92Pauli
8 Delémont-Ville23Jean-Pierre W A 72 94Berdat
9 SC Aesch30Georges W A 72 94Wanner

10 Péry-Reuchenette18Willy W A 72 92Probst
11 Delémont-Ville24Charles W A 71 91Murer
12 BSG Matzendorf30Hans W C 71 88Meister
13 SV Liesberg18Otto W A 70 98Steiner
14 Montsevelier-Mervelier23Hermann W C 70 97Kamber
15 FSV Olten25Walter W A 70 93Beutler
16 FSV Olten25Ludwig W A 70 88Kissling
17 Roches30Germain W A 69 93Steullet
18 Boncourt21Julien W A 69 89Bacon
19 Delémont-Grütli27Aloïs W C 69 89Aschwanden
20 Champoz29André W A 69 89Voutat
21 Roches20Marc W A 69 84Ryf
22 FSG Röthenbach27Léon W A 69 81Burri
23 Vermes28Marcel W A 69 81Rais
24 SV Liesberg30Stephan W A 68 85Grun
25 MS Derendingen26Klara W C 68 83Haudenschlid
26 Eschert25Armand W A 68 81Baumgartner
27 FSV Olten25Max W A 68 80Brunner
28 Rebeuvelier30René W A 68 77Spring
29 Courrendlin23Marc W C 67 95Crétin
30 Birsfelden-Stand19Alfred W A 66 100Zaugg
31 MS Derendingen25Franz W A 66 87Broglammer
32 Malleray28Werner W A 66 83Tellenbach
33 SG Breitenbach30Linus W A 66 83Flury
34 Delémont-Grütli25André W C 65 78Chapuis
35 Vicques21Guido W A 64 89Straub
36 Vicques28Denis W B 63 90Philipona
37 Glovelier30Joseph W C 63 84Girard
38 Diesse25Otto W C 62 82Léchot
39 MS Derendingen25Walter W C 62 76Haudenschild
40 Soulce29Joseph W A 61 91Prince
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Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel senior-vétéran : catégorie D

41 Soulce30Antoine W A 61 87Buchwalder
42 Eschert28Jean W B 60 97Bersier
43 Vicques24Arthur W C 58 92Schaller
44 Moutier-Campagne29Werner W B 58 81Gyger
45 Eschert26Edgar W A 58 79Noli
46 FSG Röschenz23Werner W C 57 72Weber
47 SG Breitenbach24Alfred W A 53 83Dobler
48 Montfaucon / Les Enfers26Edouard W A 51 75Zihlmann
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Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel dame : catégorie D

1 Vermes48Irma A C 75 95Eggen
2 Montsevelier-Mervelier59Marlies A C 74 87Keller
3 Courrendlin37Denise V C 72 94Beyeler
4 Envelier57Myriam A C 72 87Wieland
5 SV Balsthal-Klus47Jacqueline A C 71 93Troyon
6 BSG Matzendorf53Silvia A C 70 80Meister
7 Delémont-Ville58Dagmar A C 69 94Baettig
8 Bassecourt55Rita A C 69 84Liechti
9 SG Brislach58Jeanne A C 68 93Hügli

10 Nods85Carole I C 68 88Althaus
11 SV Liesberg45Klara A C 68 84Spahr
12 MS Derendingen26Klara W C 68 83Haudenschlid
13 Bassecourt43Yolande A C 68 83Houlmann
14 Glovelier73Myriam A C 67 95Debert
15 SV Liesberg60Anita A C 67 91Gygi
16 Boécourt50Marie-Claire A C 67 90Leuenberger
17 SV Liesberg83Bettina J C 65 88Zahnd
18 Soyhières45Mariette A C 64 88Joray
19 Corban62Yolande A C 64 75Klaey
20 SG der Stadt Laufen59Bernadette A C 63 80Bärtschi
21 Tavannes72Sylvie A C 62 97Rüfenacht
22 Corban80Joëlle J C 61 95Rais
23 MSV Münschenstein59Lilian A C 58 88Budmiger
24 Soyhières74Carole A C 57 95Bron
25 Corban85Magali I C 57 90Klaey
26 Corban51Yolande A C 57 58Lachat
27 Soyhières44Pierrette A C 56 72Morel
28 Ocourt47Hélène A B 54 92Bühler
29 Pleigne83Bernadette J C 52 90Odiet
30 Envelier43Vreni A C 50 79Rebmann
31 Sonceboz-Sombeval54Ariane A C 49 71Joye
32 Delémont-Ville62Evelyne A C 49 71Rion
33 Soyhières55Michèle A C 45 65Vuillier
34 Soyhières52Arlette A C 43 77Wahlen
35 Soyhières55Nadine A C 36 82Torche
36 Montfaucon / Les Enfers64Christine A C 33 33Kohler
37 Soyhières63Marie-France A C 7 34Marquis
38 Soyhières54Francine A C 6 9Andres
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Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

SG Kleinlützel1 Die Sechs 38077 78 74 76 75
SG Fislisbach2 Monopol 37774 78 79 70 76
SV Balsthal-Klus3 Roggen 37772 75 77 76 77
SV Liesberg4 Kennedy I 37679 77 75 71 74
SG Oberwil BL5 Schnägge 1 37678 73 75 76 74
FSV Niederbuchsiten6 Zelgli 37677 75 74 77 73
FS Gerlafingen7 Kentucky's I 37575 78 73 74 75
SG Oekingen8 Oeschbuebe 37375 75 75 74 74
SC Aesch9 Holzer 37274 72 72 77 77
Courrendlin10 Casino 37274 76 72 75 75
SG der Stadt Laufen11 Fluh 37171 76 73 79 72
SG Büsserach12 Thierstein 37173 74 76 77 71
Vicques13 Warteck 37173 75 75 71 77
SG Oberwil BL14 Schnägge 4 37173 74 77 75 72
FS Balsthal-Klus15 Moosbächler I 37173 75 73 77 73
Delémont-Ville16 Béridier 37072 71 76 74 77
FSV Olten17 Kleinholz 36870 72 74 78 74
SG Madiswil18 Linksmäder 1 36877 73 74 68 76
Petit-Val Sornetan19 Les Vieux-Bois 36869 74 73 77 75
Courroux-Courcelon20 Vengeurs 36772 70 72 78 75
Diesse21 Boucarniers 36769 76 76 72 74
SG Büsserach22 Schnoogä 36775 72 74 73 73
Soyhières23 Les Lièvres 36674 74 74 72 72
Court24 Chaluet I 36575 73 74 69 74
Develier25 Mercedes 36471 74 74 76 69
SG Brislach26 St. Peter 36474 69 76 72 73
SG Fislisbach27 ERLE 36271 74 76 71 70
Boncourt28 Parisienne 36175 66 77 76 67
St-Ursanne29 La Truite 36172 73 75 64 77
Moutier-Campagne30 Groupe A I 36177 72 65 73 74
"Le Cornet" Crémines31 Gorvirelle 36071 74 68 71 76
La Baroche32 Les Persévérants 35966 78 75 68 72
Saicourt33 Carnotzet 35768 73 75 75 66
BSG Matzendorf34 Antonius II 35669 71 71 68 77
Vermes35 Gabiare 35669 69 74 75 69
SG Erschwil36 Erzgraber 35572 69 74 77 63
Courroux-Courcelon37 Les Loups 35372 74 55 74 78
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Rang Société RésultatRésultats individuelsNom du groupe
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Classement par groupe : catégorie A

Nods38 Les Voleurs 35076 65 73 64 72
Petit-Val Sornetan39 Les Roitelets 35071 66 70 73 70
Roches40 Raimeux II 34869 75 68 69 67
FS Balsthal-Klus41 Moosbächler II 34170 65 72 74 60
MSV Münschenstein42 "Au" 32158 60 71 79 53
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Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

1 SG Kleinlützel Die Sechs 380
48Meier Oswald A S 78
59Dreier Timo A S 77
63Dreier Fabian A S 76
68Stich Roman A S 75
58Allemann Friedrich A S 74

2 SG Fislisbach Monopol 377
58Deppeler Hansueli A S 79
54Bräm Hans A S 78
61Dal Canton Markus A S 76
45Edelmann Richard A S 74
46Patt Walter A S 70

3 SV Balsthal-Klus Roggen 377
54Kaiser Rolf A S 77
54Bloch Rudolf A S 77
67Walther René A S 76
41Zihler Alice A S 75
36Zihler Rudolf V S 72

4 SV Liesberg Kennedy I 376
44Chételat Werner A S 79
37Jermann Charles V S 77
58Gygi Daniel A S 75
34Joray Pius V S 74
78Steiner Heiko A S 71

5 SG Oberwil BL Schnägge 1 376
46Rickenbach Käthi A S 78
45Hofer Jean-François A S 76
40Zwicky Valentin V S 75
51Birrer Hans A S 74
36Schmidli Ruedi V S 73

6 FSV Niederbuchsiten Zelgli 376
55Berger Simon A S 77
81Zaugg Michael J S 77
59Zeltner Markus A S 75
56Zaugg Martin A S 74
50Jäggi Pius A C 73
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Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

7 FS Gerlafingen Kentucky's I 375
62Vögeli Daniel A S 78
53Baumann Alfred A S 75
48Richner Rudolf A S 75
48Kohler Hugo A S 74
53Fretz Beat A S 73

8 SG Oekingen Oeschbuebe 373
44Guldimann Ruedi A S 75
49Guldimann Anton A S 75
55Guldimann Heinrich A S 75
46Guldimann Peter A S 74
53Gasche Roland A S 74

9 SC Aesch Holzer 372
38Rebmann Karl V S 77
35Cueni Armand V S 77
26Büeler Franz W S 74
52Fankhauser Johann A S 72
40Infanti Toni V S 72

10 Courrendlin Casino 372
57Prétat Christine A S 76
47Laterali Bruno A S 75
57Seuret René A S 75
43Seuret Gaston A S 74
79Seuret Alain A S 72

11 SG der Stadt Laufen Fluh 371
49Gamba Joseph A S 79
40Ansel André V S 76
51Fristchi Ueli A C 73
49Zbinden Peter A S 72
41Schütz Walter A C 71

12 SG Büsserach Thierstein 371
47Christ Josef A S 77
47Laffer René A S 76
42Joray René A S 74
46Merckx Josef A S 73
76Christ Axel A S 71
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Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

13 Vicques Warteck 371
46Kottelat Anne A S 77
43Panier Anton A S 75
60Stauffer René A S 75
38Scherrer Marcelin V S 73
56Kottelat Guy A S 71

14 SG Oberwil BL Schnägge 4 371
60Kilcher Martin A S 77
38Schaub Otto V S 75
52Vögtlin Marita A S 74
46Vögtlin Kurt A S 73
46Römelin Rolf A S 72

15 FS Balsthal-Klus Moosbächler I 371
77Rütti Tanja A S 77
33Lanz Fritz V A 75
75Haefeli Marc-André A S 73
84Nussbaumer Esther I S 73
46Haefeli Arthur A S 73

16 Delémont-Ville Béridier 370
34Laurent Edmond V S 77
29Henz Bruno W A 76
64Frund André A S 74
23Berdat Jean-Pierre W A 72
24Murer Charles W A 71

17 FSV Olten Kleinholz 368
52Fluri René A S 78
43Wohlgemuth Hanspeter A S 74
78Wyss Stefan A S 74
46Marti Stefan A S 72
49Jmark Oswald A S 70

18 SG Madiswil Linksmäder 1 368
58Repond Konrad A S 77
54Hadorn Christian A S 76
66Schweizer Markus A S 74
44Küttel Hanspeter A S 73
36Nyfeler Fritz V S 68
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Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

19 Petit-Val Sornetan Les Vieux-Bois 368
69Rätz Jean-Vincent A S 77
71Rätz Raphaël A S 75
63Gerber Pierre A S 74
62Amstutz André A S 73
68Sommer André A S 69

20 Courroux-Courcelon Vengeurs 367
75Latscha Fabrice A S 78
56Raboud Maurice A S 75
29Unternährer Pierre W S 72
39Nydegger Ernest V S 72
49Zanetta Gaston A S 70

21 Diesse Boucarniers 367
72Sunier Thierry A S 76
66Carrel Jean-François A S 76
71Huguelet Sylvain A S 74
70Carrel Jean-Daniel A S 72
35Sunier Frédy V S 69

22 SG Büsserach Schnoogä 367
75Jeker Christian A S 75
51Grolimund Hans A S 74
51Roth Simone A S 73
56Künzli René A S 73
37Jeker Roland V S 72

23 Soyhières Les Lièvres 366
69Stettler Thomas A S 74
42Joray Roger A S 74
40Joray Werner V C 74
68Flühmann Marc A S 72
41Léchenne Jean A S 72

24 Court Chaluet I 365
67Carozza Laurence A S 75
47Schnyder Hugo A S 74
63Serquet Pascal A S 74
70Carozza Stéphane A S 73
72Neukomm Pierre A S 69
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Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

25 Develier Mercedes 364
67Lachat Thierry A S 76
67Frund Didier A S 74
75Chappuis Evelyne A S 74
41Lachat Jean-Pierre A C 71
74Voyame Jérôme A S 69

26 SG Brislach St. Peter 364
52Hediger Werner A S 76
62Grolimund Walter A S 74
52Roth Peter A S 73
58Hügli Markus A S 72
58Häner Anton A S 69

27 SG Fislisbach ERLE 362
34Grosswiler Max V A 76
34Vochetzer Jochen V S 74
51Kohler Max A C 71
49Scheuber Kaspar A S 71
43Merkli Leonhard A C 70

28 Boncourt Parisienne 361
41Berberat Michel A S 77
73Juillerat Frédéric A S 76
64Rérat Nicolas A S 75
51Chapuis Denis A S 67
49Gigon Hubert A S 66

29 St-Ursanne La Truite 361
56Seuret Xavier A S 77
50Marchand Michel A S 75
42Petermann Maurice A S 73
64Bron Richard A S 72
41Petermann Rémy A S 64

30 Moutier-Campagne Groupe A I 361
58Béchir Marcel A S 77
63Von Känel Jean-Pierre A S 74
70Meyer Pierre-Alain A S 73
71Eggenschwil Silvan A S 72
52Godinat Marcel A S 65
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Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

31 "Le Cornet" Crémines Gorvirelle 360
55Brand Jean-Claude A S 76
41Rieder André A S 74
31Brand André V S 71
51Châtelain Lucien A S 71
61Zbinden Bruno A S 68

32 La Baroche Les Persévérants 359
40Kunz Erwin V S 78
69Kunz Cédric A S 75
45Noirjean Jean-Claude A C 72
74Noirjean Yan A C 68
28Beuchat Maurice W S 66

33 Saicourt Carnotzet 357
58Kneuss Philippe A S 75
56Paroz Francis A S 75
48Grossniklaus Paul A S 73
59Kuntner Jürg A S 68
47Criblez Denis A S 66

34 BSG Matzendorf Antonius II 356
63Meister Anton A S 77
30Meister Hans W C 71
55Meister Peter A C 71
54Bieli Franz A A 69
52Meister Willi A C 68

35 Vermes Gabiare 356
48Eggen Irma A C 75
48Fleury Pierre A S 74
28Rais Marcel W A 69
40Cattin Narcisse V C 69
44Eggen Jacob A C 69

36 SG Erschwil Erzgraber 355
28Wasmer Jost W C 77
57Saner Paul A C 74
66Iff Marcel A S 72
58Saner Josef A S 69
57Wehrli Heinrich A S 63
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Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

37 Courroux-Courcelon Les Loups 353
61Schaller Roger A S 78
85Guédat Julien I S 74
69Nydegger Pascal A S 74
52Choulat Daniel A S 72
67Unternährer Michel A S 55

38 Nods Les Voleurs 350
66Botteron Cédric A S 76
70Stauffer Philippe A C 73
51Perrenoud Denis A S 72
50Stauffer Paul A S 65
75Stauffer Emmanuel A S 64

39 Petit-Val Sornetan Les Roitelets 350
78Juillerat Steve A S 73
70Borruat Johny A S 71
49Juillerat Lucien A S 70
55Michel Erwin A S 70
68Hostettmann Nicole A S 66

40 Roches Raimeux II 348
52Jacquemai Arnold A S 75
65Liechti Bernard A S 69
20Ryf Marc W A 69
53Eicher Albert A S 68
73Roos Xavier A C 67

41 FS Balsthal-Klus Moosbächler II 341
44Weber Heinz A S 74
83Leu Remo J C 72
51Bürgi Ruedi A C 70
82Bussmann Roger J C 65
40Füchter Rolf V C 60

42 MSV Münschenstein "Au" 321
49Spichty Clive A S 79
53Salamoni Heidy A S 71
52Budmiger Peter A S 60
59Budmiger Lilian A C 58
38Moser Hans V A 53
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FSG Affoltern i. E.1 Rossknubel 37169 77 75 77 73
Bassecourt2 Les Fusées 36774 75 71 72 75
Vicques3 «Helvetia» 36675 72 75 75 69
SG Madiswil4 Linksmäder 2 36467 76 75 75 71
SV Liesberg5 Kennedy II 36473 75 68 74 74
Boécourt6 Boécourt I 35870 73 73 72 70
Glovelier7 Tabeillon 35772 70 71 74 70
FSG Affoltern i. E.8 Kirchbühl 35665 74 74 71 72
SG Brislach9 St. Paul 35673 73 70 68 72
BSG Matzendorf10 Antonius I 35569 68 75 70 73
SV Balsthal-Klus11 Holzfluh 35373 70 75 67 68
Montsevelier-Mervelier12 Los Ombres 35367 71 70 70 75
Courtételle13 Courtételle 1 35374 72 72 62 73
FSV Olten14 Alte Mühle 35273 70 70 68 71
Champoz15 Groupe I 35166 69 73 71 72
Bassecourt16 Les Glaçons 35075 70 68 68 69
Nods17 Les Cloches 34867 71 69 66 75
Boncourt18 Select 34771 74 69 66 67
Delémont-Ville19 Vorbourg 34666 73 76 66 65
Montignez20 Les Forts 34670 72 73 66 65
SG Meltingen21 Meltingerberg 34570 58 70 74 73
SG Roggenburg-Ederswiler22 Welschmatt 34475 69 67 62 71
Soyhières23 La Vigne 34472 65 72 66 69
Péry-Reuchenette24 Vétérans 34472 70 67 65 70
FSG Ober-Beinwil25 Swift 34472 68 70 67 67
Courrendlin26 Chapelle 34269 68 72 74 59
Diesse27 Pépés Flingueurs 34271 64 73 72 62
Glovelier28 St-Maurice 34169 74 64 67 67
SG Ziefen29 Holzenberg 34171 64 72 70 64
Courrendlin30 Montchaibeux 34065 67 70 72 66
Charmoille31 Les Aigles 33858 74 64 71 71
Reconvilier32 Werdtberg 33770 67 65 66 69
SG Breitenbach33 Friedolin 1 33666 53 71 74 72
Montsevelier-Mervelier34 St-Jean 33570 74 57 63 71
SV Liesberg35 Kreuz 32961 64 69 70 65
Glovelier36 La Morée 32671 63 63 68 61
Corban37 Les Chenilles 32556 72 65 61 71
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MS Derendingen38 1798er 32559 68 66 62 70
Vicques39 Les Mignons 32466 73 58 63 64
Eschert40 Les Trembleurs 32473 58 61 65 67
Soyhières41 Le Raisin 32364 64 72 72 51
Nods42 Chasseral 32354 66 65 68 70
SV Liesberg43 Jungschützen 32158 73 65 60 65
SV Liesberg44 Brennhäfe 31966 72 56 66 59
Montfaucon / Les Enfers45 St. Jean 31556 71 65 51 72
Feldschützen Dornach46 Nepomuk 1 31471 63 65 54 61
Courtételle47 Courtételle 2 31368 64 58 60 63
SV Liesberg48 Rütli 31357 67 58 68 63
Ocourt49 Tarzan 31362 68 60 65 58
Soyhières50 Les Lapereaux 31160 66 64 64 57
Pleigne51 Les Geais 31069 60 52 57 72
Corban52 Les Messes 30468 68 50 52 66
Envelier53 Envelier I 30259 60 50 65 68
Bassecourt54 Les Vagabonds 30167 52 72 69 41
Corban55 Les Impreza 30053 57 64 57 69
Le Bémont56 Le Bémont I 29761 69 59 57 51
Soulce57 St-Laurent I 29449 58 61 65 61
Corban58 Les Tintin 28566 49 51 57 62
Soyhières59 Les Stroumpfettes 21545 64 43 57 6
Soyhières60 Les Stroumpfettes II 21459 56 7 36 56
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1 FSG Affoltern i. E. Rossknubel 371
52Megert Walter A C 77
68Mosimann Ernst A B 77
67Megert Rudolf A C 75
72Megert Daniel A C 73
55Kohler Hans A A 69

2 Bassecourt Les Fusées 367
45Imhof Pierre A C 75
35Stebler Benno V A 75
45Stékoffer Georges A A 74
46Wiser Louis A C 72
43Guerdat Roland A C 71

3 Vicques «Helvetia» 366
35Chételat Oswald V C 75
85Chételat Sylvain I C 75
61Bögli Francis A C 75
61Chételat Daniel A C 72
59Fleury Jean-Marie A A 69

4 SG Madiswil Linksmäder 2 364
39Müller Paul V A 76
28Grossenbach Willi W A 75
46Loosli Walter A C 75
46Bracher Heinz A C 71
31Repond René V A 67

5 SV Liesberg Kennedy II 364
60Grun Ruedi A C 75
55Hornung Peter A C 74
41Spahr Walter A C 74
61Grun Franz A C 73
30Grun Stephan W A 68

6 Boécourt Boécourt I 358
49Leuenberger Willy A A 73
55Guerdat Jacques A A 73
39Wiser Michel V A 72
70Lachat Gabriel A A 70
42Wiser André A A 70
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7 Glovelier Tabeillon 357
81Dobler Damien J C 74
73Jeanguenat Bertrand A C 72
68Jeannerat Gérald A C 71
69Jeanguenat Daniel A C 70
52Dobler René A C 70

8 FSG Affoltern i. E. Kirchbühl 356
32Mosimann Ernst V A 74
29Schweizer Walter W A 74
47Zwygart Jakob A A 72
49Neuenschwan Fritz A A 71
44Lerch Hans A A 65

9 SG Brislach St. Paul 356
51Fürst Georges A C 73
84Grolimund Simon I C 73
50Studer Erich A C 72
53Bütikofer Christian A C 70
58Hügli Jeanne A C 68

10 BSG Matzendorf Antonius I 355
63Hess Adrian A C 75
64Meister Jörg A A 73
53Meister Silvia A C 70
33Kammermann Hugo V A 69
52Bieli Bruno A C 68

11 SV Balsthal-Klus Holzfluh 353
59Heutschi Markus A B 75
54Hammer Heinz A C 73
49Steinmann Willi A A 70
44Gehrig Ernst A A 68
51Gunziger Josef A B 67

12 Montsevelier-Mervelier Los Ombres 353
57Koller Jean-Paul A C 75
62Chételat Pierre-Henri A C 71
23Kamber Hermann W C 70
79Dominé Matthieu A C 70
45Koller Constant A C 67
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13 Courtételle Courtételle 1 353
42Steiner Claude A C 74
67Flury John A C 73
44Rossé Gérard A C 72
52Chèvre Gérard A C 72
47Tschumy Roland A C 62

14 FSV Olten Alte Mühle 352
29Kissling Anton W A 73
56Gardi René A B 71
25Beutler Walter W A 70
25Kissling Ludwig W A 70
25Brunner Max W A 68

15 Champoz Groupe I 351
38Girod Pierre V B 73
73Houmard Philippe A C 72
66Houmard David A B 71
29Voutat André W A 69
38Houmard Samuel V B 66

16 Bassecourt Les Glaçons 350
44Chételat Aurèle A A 75
38Scheurer Walter V A 70
84Schaffter Olivier I C 69
36Houlmann Ernest V C 68
45Dick Denis A C 68

17 Nods Les Cloches 348
53Perrenoud Michel A C 75
25Schertenlei Jean-Pierre A C 71
33Botteron Marcel A C 69
32Beer René A C 67
46Perrin Michel A C 66

18 Boncourt Select 347
31Henzelin Gérard V A 74
56Pataoner Jean-Pierre A C 71
21Bacon Julien W A 69
73Gigon Emmanuel A C 67
38Schorderet Jean V C 66
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19 Delémont-Ville Vorbourg 346
61Seuret Philippe A C 76
70Seuret Romain A C 73
33Seuret Pierre V C 66
72Lièvre Charles-André A C 66
69Girardin Philippe A C 65

20 Montignez Les Forts 346
59Bélet Jean-Marc A C 73
82Terrier Gérald J C 72
81Contreras Dany J C 70
82Junker Baptiste J C 66
34Beuchat Robert V C 65

21 SG Meltingen Meltingerberg 345
42Jeger Heinz A C 74
47Spaar Siegfried A C 73
38Spaar Heinz V C 70
44Jeger Peter A C 70
31Hänggi Leo V C 58

22 SG Roggenburg-Ederswiler Welschmatt 344
39Bloch Paul V A 75
71Spies Florian A C 71
43Zeugin Hugo A C 69
79Spies Jörg A C 67
64Bühlmann Philippe A C 62

23 Soyhières La Vigne 344
78Montavon Raphaël A C 72
74Rais Hugo A C 72
55Vuillier Frédéric A C 69
70Joray Serge A C 66
39Joray Oswald V C 65

24 Péry-Reuchenette Vétérans 344
18Probst Willy W A 72
50Gaeumann Heinz A B 70
32Grosjean René V B 70
32Dellsperger Waldemar V A 67
38Grosjean Pierre V A 65
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25 FSG Ober-Beinwil Swift 344
37Christ Roman V C 72
32Ankli Cornel V A 70
71Christ Peter A C 68
61Brunner Martin A C 67
76Bader Nicolas A C 67

26 Courrendlin Chapelle 342
32Porchet Willy V C 74
37Beyeler Denise V C 72
54Brusatin Dario A C 69
37Scherrer Bernard V C 68
39Rottet Francis V C 59

27 Diesse Pépés Flingueurs 342
33Jacot Willy V C 73
32Richard André V C 72
34Christen Auguste V C 71
33Carrel Jean V C 64
25Léchot Otto W C 62

28 Glovelier St-Maurice 341
42Kraft Charles A A 74
31Kraft Camille V A 69
51Arn Alexandre A A 67
73Debert Myriam A C 67
43Girard Albert A A 64

29 SG Ziefen Holzenberg 341
65Räuftlin Peter A C 72
47Kellerhals Peter A C 71
64Tschopp Roger A C 70
67Recher Balz A C 64
48Hug Martin A C 64

30 Courrendlin Montchaibeux 340
59Porchet Gabriel A A 72
42Kohler Joseph A C 70
23Crétin Marc W C 67
36Paupe Clément V C 66
33Gunzinger Louis V C 65
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Tir du 75ème : 2000

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

31 Charmoille Les Aigles 338
74Chaignat John A C 74
70Froidevaux Maurice A C 71
70Kobel Bruno A C 71
51Chaignat Antoine A C 64
76Chaignat Raphaël A C 58

32 Reconvilier Werdtberg 337
36Flück Emil V C 70
45Brügger Rudolf A C 69
51Sohär Rodolphe A C 67
42Desvoignes Gilbert A C 66
35Flück Hans-Ruedi V C 65

33 SG Breitenbach Friedolin 1 336
46Meier Anton A C 74
33Kohler Martin V A 72
38Marti Alban V C 71
30Flury Linus W A 66
24Dobler Alfred W A 53

34 Montsevelier-Mervelier St-Jean 335
59Keller Marlies A C 74
64Kury Fabrice A C 71
80Lüthi Daniel J C 70
45Fuhrimann Ernst A C 63
75Grolimund Pierre A C 57

35 SV Liesberg Kreuz 329
18Steiner Otto W A 70
38Nussbaumer Hans V A 69
46Orlandi Peter A C 65
85Niederhäuser Andreas I C 64
83Steiner Marco J C 61

36 Glovelier La Morée 326
70Bellè Mirco A C 71
70Maître Olivier A C 68
30Girard Joseph W C 63
63Gasser Pierre A C 63
39Moser Henri V A 61
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Tir du 75ème : 2000

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

37 Corban Les Chenilles 325
67Rottet André A C 72
68Rottet Jean-Pierre A C 71
76Dobler Raphaël A C 65
80Rais Joëlle J C 61
38Rottet Marc V C 56

38 MS Derendingen 1798er 325
53Flury Christoph A C 70
26Haudenschlid Klara W C 68
25Broglammer Franz W A 66
25Haudenschild Walter W C 62
81Feldmann Michael J C 59

39 Vicques Les Mignons 324
42Charmillot Ephrem A B 73
60Allemann Jean-Pierre A B 66
21Straub Guido W A 64
28Philipona Denis W B 63
24Schaller Arthur W C 58

40 Eschert Les Trembleurs 324
36Flühmann Herbert V A 73
35Schacher Gérard V A 67
44Beuchat Jean A B 65
40Zanin Sergio V A 61
26Noli Edgar W A 58

41 Soyhières Le Raisin 323
52Andres Heinz A C 72
73Bron Hervé A A 72
54Morel Jean-Marie A B 64
53Montavon Gérard A C 64
57Schaller Jacques A B 51

42 Nods Chasseral 323
56Racine Philippe A A 70
85Althaus Carole I C 68
44Schwab Jakob A C 66
74Schnyder Patrick A A 65
65Gyger Vincent A C 54
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Tir du 75ème : 2000

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

43 SV Liesberg Jungschützen 321
82Steiner Marc J C 73
82Kohler Mathias J C 65
83Zahnd Bettina J C 65
82Paglino Daniel J C 60
81Kaufmann Patric J C 58

44 SV Liesberg Brennhäfe 319
61Birrer Marcel A B 72
57Kohler Marius A B 66
50Spühler Armin A B 66
55Niederhäuser Christoph A B 59
86Kohler Simon I C 56

45 Montfaucon / Les Enfers St. Jean 315
50Beuchat Humbert A C 72
55Beuret Ali A C 71
55Beuret Claude A C 65
63Haldimann Bernard A B 56
26Zihlmann Edouard W A 51

46 Feldschützen Dornach Nepomuk 1 314
35Lanz Norbert V C 71
32Rauber Gert V A 65
39Pfund Willy V A 63
33Zumbrunnen Hans V B 61
44Greco Luigi A B 54

47 Courtételle Courtételle 2 313
51Lovis Martial A C 68
39Fleury Alphonse V B 64
50Seuret Guy A C 63
48Piquerez Michel A C 60
65Rossé Marcel A C 58

48 SV Liesberg Rütli 313
45Spahr Klara A C 68
60Gygi Anita A C 67
70Halbeisen Jörg A C 63
60Stalder Markus A C 58
64Steiner Michael A C 57
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Tir du 75ème : 2000

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

49 Ocourt Tarzan 313
69Marchand Claude A C 68
48Bühler Werner A C 65
42Marchand Hubert A C 62
36Mertenat Alphonse V A 60
79Berger Cédric A C 58

50 Soyhières Les Lapereaux 311
65Joray Daniel-Et. A B 66
63Joray John A C 64
66Scheidegger Thierry A C 64
62Born Josef A C 60
87Schaller Sébastien I C 57

51 Pleigne Les Geais 310
71Froté Hervé A C 72
62Broquet Thierry A C 69
83Crevoiserat Pascal J C 60
84Odiet Emmanuel I C 57
83Odiet Bernadette J C 52

52 Corban Les Messes 304
72Messerli Jean-Louis A C 68
71Lachat Eric A C 68
74Rottet Christophe A C 66
85Cuttat Christophe I C 52
61Cuttat Serge A C 50

53 Envelier Envelier I 302
65Ryser Alain A C 68
66Brunner Eric A C 65
48Wüthrich Robert A B 60
36Charmillot Bernard V C 59
43Rebmann Vreni A C 50

54 Bassecourt Les Vagabonds 301
76Wiser Olivier A C 72
55Liechti Rita A C 69
63Villard Serge A C 67
35Gugler Linus V B 52
34Torti Robert V A 41
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Tir du 75ème : 2000

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

55 Corban Les Impreza 300
84Klaey Michael I C 69
62Klaey Yolande A C 64
85Klaey Magali I C 57
59Klaey Ulrich A C 57
84Mouttet Patrick I C 53

56 Le Bémont Le Bémont I 297
71Linder Hugo A C 69
42Linder André A B 61
48Erard Roger A B 59
68Ruffieux Jean-Claude A C 57
85Froidevaux Pierre I C 51

57 Soulce St-Laurent I 294
35Nicol Jean V B 65
29Prince Joseph W A 61
30Buchwalder Antoine W A 61
65Müller Thomas A B 58
60Berchier Markus A B 49

58 Corban Les Tintin 285
46Lachat Célestin A B 66
81Lachat Gérald J C 62
51Lachat Yolande A C 57
60Rottet Paul A B 51
61Chappuis Alain A C 49

59 Soyhières Les Stroumpfettes 215
45Joray Mariette A C 64
74Bron Carole A C 57
55Vuillier Michèle A C 45
52Wahlen Arlette A C 43
54Andres Francine A C 6

60 Soyhières Les Stroumpfettes II 214
55Marquis Charly A C 59
51Wahlen Georges A C 56
44Morel Pierrette A C 56
55Torche Nadine A C 36
63Marquis Marie-France A C 7
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2000Tir du 75ème :

Place de tir :

Statistiques

89Nombre de Sociétés :

Nombre de tireurs : 666
Catégorie : A Catégorie : D

Nombre de groupes : 60102 42

Soyhières

473Distinctions : Rapport en % :  %71.02

Armes : Arme libre 1  %0.15
Carabine standard 191  %28.68
Mousqueton 96  %14.41
Fass 57 56  %8.41
Fass 90 322  %48.35

Participation par régions

Tireurs Sociétés

Jura 309 34
235 22District de Delémont
58 8District de Porrentruy
16 4District des Franches-Montagnes

Jura Sud 115 18
Cantons : BL et SO 207 29
Autres 35 8

1ère Dame : Rickenbach Käthi SG Oberwil BL 78S46

1er Junior : FSV Niederbuchsiten 77Zaugg S81Michael

1er Vétéran : Kunz Erwin S La Baroche 7840

1er Elite : Spichty S MSV Münschenstein 7949CliveCat. A

1er Élite : Mosimann B FSG Affoltern i. E. 7768ErnstCat. D
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2000Tir du 75ème :

Place de tir :

Statistiques

Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

"Le Cornet" Crémines 6 1 0
Bassecourt 22 0 3
Birsfelden-Stand 2 0 0
Boécourt 9 0 1
Boncourt 11 1 1
Bourrignon 1 0 0
BSG Matzendorf 10 1 1
Buonas 1 0 0
Bure 3 0 0
Champoz 5 0 1
Charmoille 9 0 1
Corban 20 0 4
Courfaivre 2 0 0
Courrendlin 17 1 2
Courroux-Courcelon 17 2 0
Court 9 1 0
Courtelary 1 0 0
Courtételle 10 0 2
Delémont-Grütli 3 0 0
Delémont-Ville 13 1 1
Develier 7 1 0
Diesse 10 1 1
Envelier 9 0 1
Eschert 9 0 1
Feldschützen Dornach 5 0 1
FS Balsthal-Klus 10 2 0
FS Dittingen 1 0 0
FS Gerlafingen 7 1 0
FSG Affoltern i. E. 10 0 2
FSG Grindel 1 0 0
FSG Ober-Beinwil 5 0 1
FSG Röschenz 4 0 0
FSG Röthenbach 1 0 0
FSG Therwil 1 0 0
FSG Wahlen 1 0 0
FSV Niederbuchsiten 5 1 0
FSV Olten 11 1 1
Glovelier 18 0 3
GS Thun 1 0 0
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2000Tir du 75ème :

Place de tir :

Statistiques

Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

La Baroche 11 1 0
Le Bémont 5 0 1
Le Fuet 4 0 0
Le Noirmont 2 0 0
Malleray 2 0 0
Montfaucon / Les Enfers 8 0 1
Montignez 7 0 1
Montsevelier-Mervelier 10 0 2
Moutier-Campagne 8 1 0
MS Derendingen 5 0 1
MSV Münschenstein 5 1 0
Nods 16 1 2
Ocourt 9 0 1
Péry-Reuchenette 5 0 1
Petit-Val Sornetan 12 2 0
Pleigne 5 0 1
Porrentruy-Campagne 3 0 0
Rebeuvelier 4 0 0
Reconvilier 6 0 1
Roches 9 1 0
Saicourt 5 1 0
Saules 1 0 0
SC Aesch 6 1 0
SG Breitenbach 6 0 1
SG Brislach 10 1 1
SG Büsserach 11 2 0
SG der Stadt Laufen 8 1 0
SG Erschwil 5 1 0
SG Fislisbach 10 2 0
SG Kleinlützel 6 1 0
SG Leimiswil 1 0 0
SG Madiswil 10 1 1
SG Meltingen 5 0 1
SG Oberwil BL 11 2 0
SG Oekingen 8 1 0
SG Roggenburg-Ederswiler 8 0 1
SG Ziefen 5 0 1
Sonceboz-Sombeval 3 0 0
Soubey 1 0 0
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2000Tir du 75ème :

Place de tir :

Statistiques

Nombre de groupes
Société Nombre de tireurs Catégorie : DCatégorie : A

Soyhières

Soulce 7 0 1
Soyhières 32 1 5
St-Ursanne 5 1 0
SV Balsthal-Klus 14 1 1
SV Liesberg 31 1 5
Tavannes 4 0 0
Treyvaux 1 0 0
Undervelier 4 0 0
Vellerat 1 0 0
Vermes 6 1 0
Vicques 18 1 2
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Soyhières, le 9 juillet 2000

Tir du 75ème

Soyhières les 12, 17 et 18 juin 2000

Légendes :

Pour les catégories d'âge :

I correspond à Jeunesse
J correspond à Junior
A correspond à Élite
V correspond à Vétéran
W correspond à Senior vétéran

Pour les armes :

A correspond à Mousqueton
B correspond à Fass 57
C correspond à Fass 90
L correspond à Arme libre
S correspond à Carabine standard

Le comité d’organisation du Tir du 75ème remercie sincèrement tous les tireurs de
s’être déplacés à Soyhières et d’avoir contribués à promouvoir le tir, l’amitié et la
bonne humeur. De plus il leurs souhaite bonne continuation pour la saison 2000 et
espère les revoir à l’occasion du 4e Tir du Vignoble, qui se déroulera les 16, 23 et
24 septembre 2000 à Soyhières.

Le Comité

Les résultats sont également disponibles sur internet :
http://www.multimania.com/tirsoyhieres

© 1998-2000 by Serge JORAY et Raphaël MONTAVON, développement des logiciels.
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